
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00378-2019-999-D02  

 

 

 

DODATEK Č. 2  

KE SMLOUVĚ O PROVÁDĚNÍ LESNICKÝCH ČINNOSTÍ  

S PRODEJEM DŘÍVÍ – OD 1.1.2020 DO 31. 12. 2024 

Číselný kód části veřejné zakázky: 222110 

Název části veřejné zakázky: Domažlice  ze dne 17.12.2019 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený:   

na základě Pověření ze dne 21.12.2020   

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 

                    číslo účtu: 26300511/0100 

(dále jako „Lesy ČR“) na straně jedné 
 

a 

 

PETRA spol. s r.o. 

IČO: 46979697 

DIČ: CZ46979697 

se sídlem Brandlova 129, Hodonín 695 01 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8026 

zastoupená Zdeňkem Bábíčkem ml., jednatelem společnosti 

bankovní spojení:  Citibank Europe plc, organizační složka 

            číslo účtu: 2533200207/2600 

ID schránky: 3hvs34z 

(dále jako „Smluvní partner“) na straně druhé 

 

(Lesy ČR a Smluvní partner dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke smlouvě o provádění 

lesnických činností s prodejem dříví – od 1.1.2020 do 31. 12. 2024, číselný kód části veřejné 

zakázky 222110, název části veřejné zakázky Domažlice, uzavřené dne 17.12.2019 (dále jen 

„dodatek“):  

 

 

 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2 

 

I.  Předmět dodatku 

 

1. Předmětem dodatku jsou nové ceny pěstebních činností specifikované v příloze č. 1 – Ceník, 

která tvoří jeho nedílnou součást. 

  

II. Criminal compliance doložka 
 

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy 

jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i 

při plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.  

2. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke 

vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání 

(včetně formy účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran 

nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 

právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob 

(včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání 

proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle platných právních 

předpisů.  

3. Lesy ČR za tímto účelem vytvořil tzv. Criminal Compliance Program Lesů České republiky, 

s.p. (viz www.lesycr.cz), a v jeho rámci přijal závazek vymezovat se proti jakémukoli 

protiprávnímu a neetickému jednání a nastavily postupy k prevenci a odhalování takového 

jednání. 

 

III. Závěrečná ustanovení 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti smluvních stran vyplývající ze Smlouvy 

tímto Dodatkem neupravené, zůstávají nezměněny a řídí se Smlouvou. Tento dodatek 

nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tento dodatek 

podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v souladu se 

zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj souhlas s uveřejněním 

celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem. 

V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami. 

2. Tento Dodatek je uzavřen v souladu s ust. §222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a je vyhotoven v počtu 5 stejnopisů, z nichž 

Lesy ČR obdrží 3 a Smluvní partner 2 stejnopisy. 

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha: 

Příloha č. 1 – Ceník 

http://www.lesycr.cz/


 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

3

 

4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před podpisem přečetly, porozuměly dodatku i všem 

jeho jednotlivým ustanovením a používaným pojmům a obratům a souhlasí s celým jeho 

obsahem, který vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, což stvrzují svými podpisy. 

 

 

V Karlových Varech, dne ……………...              V …………………….….…. , dne ………… 

 

Za Lesy ČR:        Za Smluvního partnera: 

 

 

  

 

…………………………………..……….…         …..…………………………..………………. 

      Zdeněk Bábíček ml.  

                              jednatel společnosti     

          Lesy České republiky, s.p.                     PETRA spol. s r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

4

 

Příloha č. 1 – Ceník k Dodatku č. 2 ke Smlouvě o provádění lesnických činností  

s prodejem dříví – od 1.1.2020 do 31. 12. 2024 

číselný kód části veřejné zakázky 222110 

název části veřejné zakázky Domažlice 

 

 
 

  

 
 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

5

 

 

 

 

Za Lesy ČR:        Za Smluvního partnera: 

 

 

 

 

 

         …..…………………………..………………. 

      Zdeněk Bábíček ml.  

                               jednatel společnosti     

          Lesy České republiky, s.p.                     PETRA spol. s r.o. 

 




